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AAN : de leden van de gemeenteraad

VAN : wethouder P. Varekamp

C.C.  :

DATUM :  17 oktober 2018

BETREFT : Beantwoord ing rondvraag 2 raadsvergader ing 16 oktober 2018: GBW inzake verkeerss i tua t ie Bandi jkweg


Vraag 1

Is het college/de wethouder nu werkel i jk bekend met de ernst van de dagel i jkse situatie?


Antwoord 1

Ja. De toename van het verkeersaanbod door toegenomen bedr i j v igheid op en rond Coldenhove i s bekend.


Vraag 2

Op bas is van welke in format ie en welk be le id geeft de Politie het antwoord 'wi j t reden h ier

n ie t tegenop ' .


Antwoord 2

De politie heeft met het betreffende bedrijf gesproken over de over last d ie wordt ervaren. Ui t een recente schouw van de politie blijkt dat het bedrijf maatregelen heeft genomen om de over last zoveel mogelijk te voorkomen. Daarbij gaat het om zoveel mogelijk inpandig laden en lossen - o f in ieder geval op eigen terre in , inzet ten van een verkeers regelaar en betere coörd inat ie op tijden van laden en lossen (zo min mogelijk tijdens sp i tsuren) .


Vraag 3

Wat is de uitkomst van het over leg wethouder Varekamp en de commiss ie verkeer?


Antwoord 3

In de werkgroep verkeer is geadviseerd met het bedrijf naar op loss ingen te zoeken om het laden en lossen via de r i jbaan zoveel mogelijk te beperken. Daarnaast wordt door de gemeente onderzocht welke maatregelen en mogelijkheden er z i jn ge let op de enorm toegenomen vraag naar vrachtwagen parkeerp laatsen binnen een beperkt beschikbare openbare ru imte.


Vraag 4

Wanneer gaat er nu ie ts worden ondernomen of wachten wi j a f to t de eerste slachtoffers een fe i t  z i jn?


Antwoord 4

Politie en gemeente blijven de verkeerss i tuat ie moni toren. Daarnaast wordt gezocht naar mog el i jkheden to t aanpassing van de situatie , onder andere in relatie to t handhaving.

